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Nathaly Güiza Villa permanenciacivil@ucatolica.edu.co Coordinadora de Permanencia Estudiantil
2 pm - 4 pm 4 pm - 6 pm Clic Aquí

Andrés Camilo Salazar Sánchez acsalazars@ucatolica.edu.co Mecánica de Fluidos
6 pm - 7 pm Clic Aquí

Camilo Alberto Torres Parra catorres@ucatolica.edu.co Proyecto de Desarrollo Comunitario
11 am - 12 m Clic Aquí

Camila Andrea Rico Páez carico@ucatolica.edu.co Ecología 5pm - 6pm Clic Aquí

Camilo Herrera Cano ceherrera@ucatolica.edu.co
Mecánica de suelos, Geotecnia, 

Pavimentos 4pm - 5pm Clic Aquí

Carlos José Slebi Acevedo cjslebi@ucatolica.edu.co Pavimentos 
8pm - 9pm Clic Aquí

César Quintana cdquintana@ucatolica.edu.co Formulación y Evaluación de Proyectos
09 am-10 am Clic Aquí

Cristhian Alexander Rosales Rodríguez carosales@ucatolica.edu.co Geotecnia, Mecánica de Suelos
8 pm - 9 pm Clic Aquí

Diego Caballero Rojas
dcaballero@ucatolica.edu.co

Pavimentos y laboratorio 8 am - 9 am Clic Aquí

Fabian Alejandro Lievano Jimenez
falievano@ucatolica.com

Ecologia y medio ambiente, Gestion 

Ambiental, Instalaciones Hidrosanitarias 

y de gas 6 pm - 8 pm Clic Aquí

Felipe Santamaría Alzate
fsantamaria@ucatolica.edu.co Acueductos y Alcantarillados, Plantas de 

tratamiento de agua 5pm-6pm Clic Aquí

Francisco Javier Novegil fjnovegil@ucatolica.edu.co Mecánica de Sólidos 5pm -6 pm Clic Aquí

Guillermo León Cortés Quintero
glcortes@ucatolica.edu.co Proyecto de carreteras, Diseno 

geométrico de carreteras 7 pm - 9 pm Clic Aquí

Héctor Camilo Higuera Flórez
chiguera@ucatolica.edu.co

Estática, Mecanica de sólidos, Puentes, 

Estructuras metálicas. 12 m - 1 pm Clic Aquí

Henry Alberto Córdoba Romero
hacordoba@ucatolica.edu.co

Mecánica de fluidos e hidráulica 7 - 8 am Clic Aquí

Javier Valencia Sierra
jvalencia@ucatolica.edu.co

Geomática, Diseño Geométrico de 

Carreteras, Proyecto de Carreteras 8am - 9am 09 am - 10 am Clic Aquí

Jhon Wilmar Cárdenas Pulido

jwcardenas@ucatolica.edu.co

Diseño de Estructuras en Concreto, 

Estructuras Metálicas, Mampostería 

Estructural 5 pm - 6 pm Clic Aquí

Julio César Guerra Ospino
jcguerra@ucatolica.edu.co Geología, Geotecnia, mecanica de 

suelos, Estabilidad de Taludes 6 pm - 7 pm 11 am - 12 pm Clic Aquí

Juan David Tole Lozano
jdtole@ucatolica.edu.co

Análisis Estructural 11 am - 12 pm Clic Aquí

Leandro Duran Santana
lduran@ucatolica.edu.co

Plantas de tratamiento, Gestión 

ambiental, Mecánica de fluidos 2 pm-4pm Clic Aquí

Liliana Marcela Rojas Troncoso lmrojas@ucatolica.edu.co Gestión Ambiental
1 pm - 2 pm Clic Aquí

Luis Jaime Henao Rodriguez ljhenao@ucatolica.edu.co Puentes, Metalicas 8 am - 10 am Clic Aquí

María Camila Osorio Cantillo mcosorioc@ucatolica.edu.co
Mecánica de Suelos, Estabilidad de 

Taludes y Geotecnia 11 am - 12 m Clic Aquí
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María del Pilar Martínez Polanco mpmartinez@ucatolica.co
Hidrologia, Plantas de Tratamiento de 

agua 11 am - 12 pm 11 am - 12 pm Clic Aquí

Miguel Mauricio Castilla Barbosa mmcastilla@ucatolica.edu.co Geotecnia, Mecánica de Suelos
1 pm - 2 pm Clic Aquí

Nathalia Kateryne Tinjacá Jiménez nktinjaca@ucatolica.edu.co
Instalaciones Hidrosanitarias y de Gas, 

Hidrología, Hidráulica u lab. 6 pm - 8 pm Clic Aquí

Nathaly Güiza Villa nguiza@ucatolica.edu.co
Hidrologia, Plantas de Tratamiento de 

agua
4 pm - 5 pm Clic Aquí

Nicolás Cortés Torres ncortes@ucatolica.edu.co Hidrología, Acueductos y Alcantarillados
12 m - 1 pm Clic Aquí

Olga L. Atencia olatencia@ucatolica.edu.co Diseño Geometrico de Carreteras
11 am - 12 m Clic Aquí

Oscar Antonio Vaca Velandia oavaca@ucatolica.edu.co

Formulación y evaluación de proyectos. 

Interventoría de obras civiles. Proyecto 

de trabajo comunitario. 6 pm - 8 pm Clic Aquí

Rafael  Alberto Castro Caicedo racastro@ucatolica.edu.co
Construccion, Costos y Programacion x2, 

Diseño Asistido por computador 7am - 9am Clic Aquí

Richard Edward Jiménez Caldera rejimenez@ucatolica.edu.co
Mecánica de Suelos, Geotecnia y 

Pavimentos 5 pm - 6 pm Clic Aquí

William Mateo Munar Martinez wmmunar@ucatolica.edu.co

Mecanica de Fluidos, Hidraulica, 

Instalaciones Hidrosanitarias, Gestion 

Ambiental 7 am - 8 am 7 am - 8 am Clic Aquí

Ximena Andrea Lemaitre Ruiz xalemaitre@ucatolica.edu.co
Plantas de tratamiento, Instalaciones 

hidrosanitarias e Hidraulica 8 pm - 9 pm 8pm - 9pm Clic Aquí

Yelinca Saldeño ynsaldeno@ucatolica.edu.co Ingeniería de tránsito 8am - 9am
Clic Aquí

Informes:
Nathaly Güiza Villa,Coordinadora de Permanencia
nguiza@ucatolica.edu.co

PBX:3277300 
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